
 
 

UCHWAŁA NR 43/V/24 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Święcieniec 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się skwerowi zlokalizowanemu w miejscowości Święcieniec w granicach dz. o nr ew. 25/4 
nazwę Skwer Jana Szewczykiewicza. 

2. Lokalizację skweru wymienionego w ust. 1 określają odpowiednio załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Słupno 
 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/V/24 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

NAZWA SKWERU LOKALIZACJA 
 

SKWER JANA SZEWCZYKIEWICZA 
GMINA SŁUPNO 
OBRĘB ŚWIĘCIENIEC 
DZIAŁKA NR 25/4 - CZĘŚĆ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43/V/24

Rady Gminy Słupno

z dnia 8 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7252


	UCHWAŁA NR 43/V/24 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-17T13:41:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




